Original: StASchi, Sch. 962/1/1a.
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1702 Januar 4, Rom 29
Papst Clemens X1, (1700—1721) erteilt dem Franz Posch, Kanoniker von Schligl, die Dispens vom
Weihehindernis des Alters.

CLEMENS PP XI.
Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionen. Religionis zelus ac vitae morum honestas, alia-
que laudabilia probitatis et virtutum merita / super quibus apud Nos fide digno commendaris
testimonio Nos inducunt, ut te specialibus favoribus et gratiis prosequamur, Cum / itaque sicut
nobis nuper exponi fecisti tu qui (ut attestatum) in Sacro Diaconatus ordine constitutus existis,
Fervore devotionis ac/census ad reliquum Sacrum presbyteratus ordinem quantocius promoveri
summopere desideres, Nos te praemissorum / meritorum tuorum intuitu specialibus favoribus
ac gratiis prosequi volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et inter/dicti aliisque
ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis,
si quibus qualiter / innodatus existis ad aestimium (?) puteum tuum consequendum harum serie
absolvendum et absolutum fore censentes supplicibus / tuo nomine nobis super hoc humiliter
porrectisinclinati tecum, ut, siet quando tredecim menses tuisibi / de aetate ad id a Sacro Concilio
Tridentino requisita defecerint, defectum hunc non arbitrandum si nullum aliud canoni/cum tibi
obessetimpedimentum et dummodo tu ad id idoneus reperiaris servatisque alias servandis ad dic-
tum sacrum / presbyteratus ordinem de superiorum tuorum licentia promoveri et promotus in
illo escam in Altaris mi/nisterio munerare libere ac licite poteris et valeas, apostolica auctoritate
tenore praesentium dispensamus non obstantibus reversibus / ab ordinibus apostolicis eodemque
eo initiis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris / Die IV.
Januarii MDCCII Pontificatus nostri Anno secundo.

1. Oliverius.

Anschrift auf der Riickseite

Dilecto filio Francisco Bosch / Canonico Regulari Ordinis / Praemonstratensis expresse ipso fe-
sto. 702.

Original-Pergarment, StASchl, Breve 42,

1706 Dezember 30, Salzburg. 30
Die Universitdt Salzburg stellt P Franz Posch das Diplom als Doktor der Theologie aus.

2" In nomine praepotentis DEI. Amen.
Nos Ludovicus Babenstuber, Ordinis Sancti Benedicti

2¥ Monasterii Ettalensis Profes/sus, SS. Theologiae Doctor, Celsissimorum ac Reverendorum
Principum, Archiepiscopi Salisburgensis et Episcopi Frisingensis Consiliarius Ecclesiasticus,
in Alma Universitate Salisburgensi Sacrae Scripturae et Theologiae Scholasticae Professor or-
dinarius, ac pro tempore facultatis Theologicae Decanus: Caeteri quoque ejusdem facultatis
Doctores et Professores omnibus praesentes Litteras Inspecturis, Lecturis, seu Legi audituris
salutem precamur et pacem in Domino. /